
UCHWAŁA NR 211/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 
Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 156/XVII/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 5/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 stycznia 2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr 161/XVIII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 lutego 2020 roku 

᠆ Zarządzeniem Nr 17/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr 177/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 kwietnia 2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr 198/XX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ Zarządzeniem Nr 33/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 26 czerwca 2020 roku 

᠆ Zarządzeniem Nr 35/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 09 lipca 2020 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok z kwoty 70 515 716,25 złdo kwoty 
71 676 366,25 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 827 650,00 zł do kwoty 68 771 246,25 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 333 000,00 zł do kwoty 2 905 120,00 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 1    

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 31 555,00 zł do kwoty 20 602 843,26 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadańfinansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się  o kwotę 333 000,00 zł  do wysokości 2 295 
120,00 zł 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty 75 448 555,25 złdo kwoty  
76 609 205,25 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 689 250,00 zł do kwoty 66 962 760,25 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 471 400,00 zł do kwoty 9 646 445,00 zł  załącznik nr 4 uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 31 555,00  zł do kwoty 20 602 843,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę  20 000,00 zł  do kwoty 
762 200,00 zł 

᠆  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. § 12 uchwały budżetowej /załącznik nr 7/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. § 15 uchwały budżetowej /załącznik nr 9 FO/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Dochody budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
09-07-2020 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

600   Transport i łączność 1 910 205,00 0,00 656 000,00 2 566 205,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 155 205,00 0,00 656 000,00 1 811 205,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 323 000,00 343 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 135 205,00 0,00 333 000,00 1 468 205,00 

750   Administracja publiczna 320 717,00 0,00 31 555,00 352 272,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 31 555,00 31 555,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 31 555,00 31 555,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

26 340 547,00 4 116,00 4 116,00 26 340 547,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 12 285 518,00 4 116,00 4 116,00 12 285 518,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 035 518,00 4 116,00 0,00 12 031 402,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 250 000,00 0,00 4 116,00 254 116,00 

758   Różne rozliczenia 12 871 718,00 0,00 366 945,00 13 238 663,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 709 279,00 0,00 236 945,00 11 946 224,00 

 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 709 279,00 0,00 236 945,00 11 946 224,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 156 345,00 0,00 130 000,00 286 345,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 156 345,00 0,00 130 000,00 286 345,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 807 150,00 0,00 106 150,00 4 913 300,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 375 000,00 0,00 106 150,00 2 481 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 375 000,00 0,00 106 150,00 2 481 150,00 

RAZEM   DZIAŁY 46 250 337,00 4 116,00 1 164 766,00 47 410 987,00 

OGÓŁEM DOCHODY 70 515 716,25 4 116,00 1 164 766,00 71 676 366,25 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Wydatki budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
09-07-2020 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 060 776,14 0,00 61 000,00 2 121 776,14 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 667 000,00 0,00 61 000,00 1 728 000,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 541 000,00 0,00 38 000,00 1 579 000,00 

  6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00 

  6230/własne/ 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

600   Transport i łączność 5 746 715,00 416 000,00 1 115 700,00 6 446 415,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 320 000,00 416 000,00 739 000,00 1 643 000,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  500 000,00 0,00 323 000,00 823 000,00 

  6057/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



  6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 416 000,00 0,00 404 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 196 715,00 0,00 376 700,00 4 573 415,00 

 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 622 245,00 0,00 376 700,00 3 998 945,00 

630   Turystyka 1 559 955,00 0,00 6 150,00  1 566 105,00 

 63095  Pozostała działalność 1 559 955,00 0,00 6 150,00 1 566 105,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  170 155,00 0,00 6 150,00 176 305,00 

750   Administracja publiczna 5 500 717,00 0,00 87 374,90 5 588 091,90 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 705 700,00 0,00 55 371,00 4 761 071,00 

 4280/własne/ Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych  486 900,00 0,00 54 371,00 541 271,00 

75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 31 555,00 31 555,00 

 4010/zlecone
/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 25 739,00 25 739,00 

 

 4110/zlecone
/ Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



 4120/zlecone
/ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 600,00 600,00 

 4210/zlecone
/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 316,00 316,00 

 4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 400,00 400,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 700,00 0,00 448,90 193 148,90 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych  95 000,00 0,00 448,90 95 448,90 

801   Oświata i wychowanie 24 311 337,12 20 000,00 236 945,00 24 528 282,12 

 80101  Szkoły podstawowe 16 777 403,00 0,00 236 945,00 17 014 348,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 666 200,00 0,00 236 945,00 10 903 145,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 598 200,00 20 000,00 0,00 578 200,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  427 000,00 20 000,00 0,00 407 000,00 

851   Ochrona zdrowia 280 000,00 0,00 38 629,00 318 629,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 0,00 38 629,00 308 629,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 3



 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  75 000,00 0,00 18 629,00 93 629,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych  102 000,00 0,00 20 000,00 122 000,00 

855   Rodzina 19 865 764,00 200,00 20 200,00 19 885 764,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 859 629,00 200,00 200,00 5 859 629,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych  8 000,00 200,00 0,00 7 800,00  

 

4430/własne/ Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 200,00 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 972 164,50 0,00 48 150,00 6 020 314,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 960 650,00 0,00 48 150,00 2 008 800,00 

  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 950,00 0,00 48 150,00 390 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 934 900,00 10 000,00 0,00 1 924 900,00 

 92195  Pozostała działalność 91 600,00 10 000,00 0,00 81 600,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 4



  6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 900,00 10 000,00 0,00 25 900,00 

926   Kultura fizyczna 780 102,50 10 298,90 3 000,00 772 803,60 

92601  Obiekty sportowe 288 785,56 4 450,00 3 000,00 287 335,56 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych  102 435,56 0,00 3 000,00 105 435,56 

 6060/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 950,00 4 450,00 0,00 62 500,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 491 316,94 5 848,90 0,00 485 468,04 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  34 350,00 1 200,00 0,00 33 150,00 

 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych  64 966,94 4 648,90 0,00 60 318,04 

RAZEM   DZIAŁY 68 012 431,26 456 498,90 1 617 148,90 69 173 081,26 

 OGÓŁEM     WYDATKI 75 448 555,25  456 498,90 1 617 148,90 76 609 205,25 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 5



 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

010   
 
Rolnictwo i łowiectwo 382 340,14 382 340,14 

 01095  
 
Pozostała działalność  382 340,11 382 340,11 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  382 340,11  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
6 100,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
1 065,67 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

149,45 
  

4300 zakup usług pozostałych 
  

181,75 
  

4430 różne opłaty i składki 
  

374 843,27 

750   
 
Administracja publiczna  197 272,00 197 272,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  165 717,00 165 717,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  165 717,00  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
127 100,00 

  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
9 700,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
21 971,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

3 000,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
3 946,00 

  
75056  spis powszechny i inny 

 
31 555,00 

 
31 555,00 

   dotacje celowe otrzymane z budżetu   

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



2010 państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

 
 
 

31 555,00 
   

3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  
25 739,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
4 500,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

600,00 
   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

316,00 
   

4300 zakup usług pozostałych 
  

400,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  99 219,00 99 219,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 892,00 2 892,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 892,00  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
2 892,00 

 75107  
wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  96 327,00 96 327,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  96 327,00  

   
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  
58 600,00 

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
3 380,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
2 284,42 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
298,39 

  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

  
18 680,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
8 352,90 

  
4300 zakup usług pozostałych 

  
4 564,94 

  
4410 podróże służbowe krajowe 

  
166,35 

801   
 
Oświata i wychowanie 128 647,12 128 647,12 

 80153  

zapewnianie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 128 647,12 128 647,12 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  128 647,12  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
1 273,72 

  
 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  127 373,40 

852   
 
 Pomoc społeczna 213 156,00 213 156,00 

 85215  dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1 000,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

981,00 
  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

19,00 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 10 556,00 10 556,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  10 556,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

10 400,00 
  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

156,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  201 600,00 201 600,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  201 600,00  

  4300 zakup usług pozostałych   201 600,00 

855   
 
Rodzina 19 582 209,00 19 582 209,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00 13 156 000,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 13 156 000,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

13 044 174,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

80 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

5 300,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 3



  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

15 000,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
2 100,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

6 276,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 150,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 787 829,00 5 787 829,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  5 787 829,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

5 189 054,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

121 250,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

7 600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

462 150,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
3 100,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   4 675,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1 000,00  

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   840,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   140,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  20,00 

 85504  Wspieranie rodziny 558 000,00 558 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  558 000,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   540 000,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   13 760,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   2 403,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz  337,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 4



Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 79 380,00 79 380,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  79 380,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  79 380,00 

R A Z E M 
 

20 602 843,26 
 

20 602 843,26 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

Dział  Rozdział 
Paragraf Lp. Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 181 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej   na terenie gminy Ślesin 200 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 120 000,00 

 01010.6050 4 Budowa kanalizacji w m. Goranin                                                                      
(FS Goranin 8 200,00) 768 000,00 

 01010.6050 5 Przebudowa przepompowni w Ślesinie 100 000,00 

 01010.6050 6  Budowa kanalizacji sanitarnej  w m. Różopole II 100 000,00 

 01010.6050 7 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ślesinie 200 000,00 

 01010.6050 8 Przebudowa kanalizacji deszczowej w Ślesinie 30 000,00 

 01010.6060 9 Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu 22 000,00 

  razem 1 721 000,00 

600  Transport i łączność  

 60016.6050 1.  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                 1 660 000,00 

 60004.6057 2 Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI etap II                                                                                                        416 000,00 

 60004.6059 3 Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI etap II                                                                                                        404 000,00 

 60016.6050 3 Przebudowa drogi gminnej  Wąsosze -Piotrkowice                                              510 000,00 

 60016.6050 4 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konstantynowo 730 000,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



 60016.6050 5 Przebudowa drogi Bylew-Parcele                                                       
(FS  Bylew 5 000,00) 44 895,00 

 60016.6050 6 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej                           
(FS Głębockie 10 000,00) 100 000,00 

 60016.6050 7 Utwardzenie terenu po torowisku                                                                   
(FS Ignacewo 14 000,00) 14 000,00 

 60016.6050 8 Przebudowa chodnika w m Ostrowąż                                                             
(FS Ostrowąż 10 000,00) 30 000,00 

 60016.6050 9 
Przebudowa drogi gminnej w zakresie wykonania 
chodnika w Pogoni Gosławickiej                                                     
(FS Pogoń Gosławicka 12 700,00) 

112 700,00 

 60016.6050 11 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 
chodnika (FS Pólwiosek Lubstowski 20 000,00) 110 000,00 

 60016.6050 12 
Odtworzenie granicy drogi gminnej na odcinku od 
skrzyżowania Szyszyn-Teodorowo-Helenowo w kierunku 
Szyszynka (FS Szyszyn 10 000,00) 

10 000,00 

 60016.6050 13 Przebudowa drogi gminnej ul. Chopina w zakresie 
wykonania chodnika  90 000,00 

 60016.6050 14 Opracowanie dok modernizacji drogi gminnej w Szyszynie  
(FS Szyszyn 0,00) 0,00 

 60016.6050 15 Przebudowa ulicy 20 Stycznia w Ślesinie 10 000,00 

 60016.6050 16 Przebudowa wiaty przystankowej w m. Szyszyn 5 000,00 

 60016.6050 17 Przebudowa poboczy na terenie Gminy Ślesin 40 000,00 

 60016.6050 18 Poprawa bezpieczeństwa na ul. Polna, ul. Cegielniana i ul. 
Kościelna 70 000,00 

 60016.6050 19 Utwardzenie łącznika dróg gminnych w Ślesinie 150 000,00 

 60016.6050 20 Przebudowa drogi gminnej Szyszynek - Biskupie 33 210,00 

 60016.6050 21 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej przy ulicy 
Napoleona w Ślesinie 15 000,00 

 60016.6050 22 Wykonanie wpustu deszczowego wraz z przyłączem w m. 
Honoratka 6 000,00 

 60016.6050 23 Wykonanie barierek ochronnych przy chodniku w m. 
Ostrowąż (FS Ostrowąż 3 000,00) 10 000,00 

 60014.6300 24 Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla rozbudowy drogi 
powiatowej 3188P 30 000,00 

 60014.6300 25 Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy DP3210P 200 000,00 

 60016.6050 26 Przebudowa ul. Działki Kliny 50 000,00 

 60016.6050 27 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie (FS 10 000,00) 68 140,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



 60016.6050 28 Przebudowa chodnika przy ul. Żwirki i Wigury 130 000,00 

  razem  5 048 945,00 

630  Turystyka  

 63095.6050 1 Modernizacja statku Pawełek 80 000,00 

 63095.6050 2 Rozbudowa systemu parkingowego na przystani wodnej w 
Ślesinie   130 000,00 

 63095.6050 3  Budowa budynku  sanitarnego przy plaży w Ślesinie  371 000,00 

 63095.6050 4 Budowa infrastruktury technicznej do obsługi plaży  80 000,00 

 63095.6060 5 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka                                               
(FS Honoratka 9 100,00) 9 100,00 

 63095.6050 6 Wykonanie sieci zasilającej budynek Mariny w Ślesinie 18 000,00 

 63095.6050 7 Wykonanie nawodnienia przy Tężniach 14 300,00 

 63095.6050 8 Wykonanie monitoringu na Marinie 20 000,00 

 63095.6050 9 Budowa drogi łączącej park linowy z tężniami 40 000,00 

  razem  762 400,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

 70005.6050 1 Rozbudowa budynku gminnego w Licheniu Starym 20 000,00 

 70005.6050 2 Przebudowa budynku gminnego przy ul. 
Kleczewskiej w Ślesinie 70 000,00 

 70005.6050 3 Przebudowa kotłowni w budynku gminnym w m. 
Licheń Stary 45 000,00 

  razem 135 000,00 

750  Administracja publiczna  

 75023.6060 1 Zakup oprogramowania wraz ze wsparciem 
technicznym i utworzeniem bazy danych 50 000,00 

 75023.6060 2 Zakup zestawów komputerowych 25 000,00 

  razem 75 000,00 

754   
Ochrona zdrowia  

 75421.6620 1 Bezpieczny Powiat  wsparcie do systemu wczesnego 
ostrzegania  4 500,00 

  razem 4 500,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 3



801  Oświata i wychowanie   

 80104.6050 1 Rozbudowa Przedszkola w Licheniu  1 000 000,00 

 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 320 000,00 

 80101.6050 3 Projekt boiska przy Szkole Podstawowej w m. Licheń 
Stary 12 000,00 

  razem  1 332 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Budowa oświetlenia ulicznego Szyszyńskie Holendry-
Konstantynowo ( FS Szyszyńskie Holendry 7 000,00)                                     7 000,00 

 90015.6050 2 Budowa oświetlenia ulicznego w m Głębockie                                            
(FS Głębockie 6 500,00) 6 500,00 

 90015.6050 3 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Rębowo (FS Honoratka 16 400,00) 115 000,00 

 90015.6050 4 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Kijowiec-Kijowskie Nowiny  (FS  Kijowiec 23 400,00) 47 000,00 

 90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn                                               
(FS Mikorzyn 10 000,00) 10 000,00 

 90015.6050 6 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Niedźwiady Małe   (FS 8 950,00) 29 100,00 

 90015.6050 7 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice                                                            
( FS 14 700,00) 14 700,00 

 90015.6050 8 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda (FS Wygoda 4 000,00) 36 000,00 

 90026.6300 9 Budowa trzech Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dla gmin Kramsk, Ślesin , Krzymów  10 000,00 

 90095. 6050 10 Zagospodarowanie terenu w m Wygoda                                                              
(FS Wygoda 3 000,00) 3 000,00 

 90015.6050 11 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego na 
odcinku Mikorzyn - Lubomyśle 45 000,00 

 90015.6050 12 Przebudowa słupa oświetleniowego w Ślesinie 8 000,00 

 90015.6050 13 Doświetlenie drogi gminnej w m. Piotrkowice 15 000,00 

 90015.6050 14 Budowa oświetlenia w miejscowości Smólniki 15 000,00 

 90004.6050 15 Wykonanie nawodnienia w Parku Miejskim 28 000,00 

 90004.6050 16 Wykonanie monitoringu w Parku Miejskim 15 000,00 

 90015.6050 17 Modernizacja i rozbudowa monitoringu w m. Licheń Stary 13 800,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 4



 90015.6050 18 Wykonanie energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszyńskich Holendrach 28 000,00 

  razem  446 100,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6060 1 Wykup gruntu pod świetlicę                                                                        
(FS Julia ) 13 100,00 

 92195.6050 2 Budowa grilla przy chacie grillowej                                                                
(FS  Biskupie 8 600,00) 8 600,00 

 92195.6050 3 Budowa altany przy placu zabaw                                                                     
(FS Bylew 2 300,00) 2 300,00 

 92195.6050 4 Projekt Wielkopolska Odnowa wsi                                                                     
( FS Licheń 0,00 i  FS Półw. Lubstowski 3 000,00) 3 000,00 

 92195.6050 5 
Budowa chaty grillowej                                                                     
(FS Półwiosek Stary 12 000,00) 12 000,00 

  razem 39 000,00 

926  Kultura fizyczna i sport  

 92601.6060 1 Wykup  gruntu pod boisko sportowe w miejscowości 
Mikorzyn  (FS Mikorzyn 14 000,00) 57 500,00 

 92601.6060 2 Zakup materiałów i wyposażenia placu zabaw 
/FO Osiedle Powstańców Wielkopolskich/  5 000,00 

 92601.6050 3 Przebudowa skateparku w Ślesinie 20 000,00 

  razem 82 500,00 

Razem zadania majątkowe 9 646445,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa na 
rozbudowę drogi powiatowej 3188P   30 000,00 

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa dla 
przebudowy DP3210P   200 000,00 

710 71012 

Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja baz danych 
oraz udostępnianie elektronicznych 
usług publicznych”   13 000,00 

754 75421 
Bezpieczny powiat koniński –wsparcie 
systemu wczesnego ostrzegania   4 500,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    10 000,00  

853 85395 

Miasto Konin – Zakładam Firmę – 
wsparcie dla osób chcących rozpocząć 
działalność gospodarczą na terenie 
KOSI   345,00 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 350 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  373 150,00    

900 90026 

Gmina Kramsk –dotacja do budowy 
trzech Punktów Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych dla Gmin 
Kramsk, Ślesin, Krzymów    10 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 723 150,00 0,00 269 845,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   120 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   160 200,00  

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00   

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    370 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  50 000,00 0,00 712 200,00 

 
Dotacje ogółem 1 773 150,00 

 
0,00 982 045,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2020 roku 

Wyszczególnienie 

L
p 

 
Dział  

 
DOCHODY 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 
2 481 150,00 

 

1.  WYDATKI                                                      2 481 150,00    

1 010/01010/6050  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin  200 000,00   

2 010/01010/6050  
Budowa kanalizacji w m. Goranin                                                                        768 000,00  

3 010/01010/6050    
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 100 000,00  

4 010/01010/6230  Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 120 000,00    

5 010/01010/6050 Przebudowa przepompowni w Ślesinie  100 000,00 

6 010/01010/6050 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ślesinie 200 000,00 

7 900/90004/4210 Utrzymanie zieleni 90 000,00 

8 900/90004/4300  Utrzymanie zieleni 314 150,00  

9 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2019 rok 325 000,00  

1
0 900/90015/6050 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

na odcinku Mikorzyn - Lubomyśle 45 000,00 

1
1 900/90015/6050 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 

Kijowiec-Kijowskie Nowiny   47 000,00 

1
2 900/90015/6050 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 

m. Wygoda 36 000,00 

1
3 900/90015/6050 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 

m. Rębowo (FS Honoratka 16 400,00) 108 000,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



1
4 900/90015/6050 Wykonanie energooszczędnego oświetlenia 

ulicznego w Szyszyńskich Holendrach 28 000,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Zadania  z zakresu funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 1 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją  400,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 6 298,59 

921 92195 6050 Budowa grilla przy chacie grillowej 8 600,00 

926 92601 4300 Naprawa urządzeń na placu zabaw przy boisku 3 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 820,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

    24 118,59 
 
Bylew 

600 60016 6050 Przebudowa drogi Bylew-Parcele 5 000,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 773,27 

921 92195 4210 Zakup stołu i ławek do altany przy placu zabaw 1 800,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zbaw i doposażenie placu zabaw  6 150,00 

921 92195 4300 Wykonanie ogrodzenia altany przy placu zabaw 1 150,00 

921 92195 6050 Budowa altany przy placu zabaw 2 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    18 173,27 
 
Głębockie 
 
600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 10 000,00 
 
630 63095 4300 Naprawa wejścia na pomost gminny 1 000,00 
 
700 70005 4210 Zakup tabliczki „SOŁTYS” 200,00 
 
750 75075 4210 Zakupy związane z promocją  500,00 
 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Głębockie 

 
6 500,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1



 
921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 
 
926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 200,00 
 
926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 200,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 233,12 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 900,00 

    
 

23 233,12 
 
Goranin 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji w m. Goranin 8 200,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw oraz bieżące naprawy 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 515,99 

    11 215,99 

 
Honoratka 
 
600 60016 4300 Montaż znaków drogowych 2 000,00 
 
630 63095 6060 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka  9 100,00 
 
750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 
 
630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 6 000,00 
 
900 90015 6050 

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Rębowo 16 400,00 

 
921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 1 000,00 
 
926 92601 4300 Przegląd placu zabaw przy boisku 600,00 
 
900 90004 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 364,50 

    37 864,50 
 
Ignacewo 
 
600 60016 6050 Utwardzenie terenu po torowisku 14 000,00 
 
700 70005 4210 Zakup tabliczki „SOŁTYS” 100,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 
 
801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 700,00 
 
900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 
 
900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Pogorzelach 2 000,00 

926 92195 4210 
Zakupy związane z naprawą i konserwacją placów 
zabaw i altany 522,73 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 2



926 92195 4300 Przegląd placów zabaw 750,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 600,00 

926 92605 4210 Zakup strojów sportowych dla ligi sołeckiej 2 000,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z kulturą ochweśnicką 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    25 172,73 
 
Julia 

921 92109 6060 Wykup gruntu pod świetlicę 
 

13 071,26 

    13 071,26 
 
Kępa 

700 70005 4210 
Zakupy związane z doposażeniem budynku 
gospodarczego 11 700,00 

700 70005 4300 Przegląd placu zabaw przy budynku gospodarczym 300,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 3 430,03 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 

 
2 157,50 

926 92601 4300 Wykonanie nawodnienia na boisku sportowym 2 000,00 
    20 787,53 
 
Kijowiec 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 500,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 350,00 

 
900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na terenie sołectwa 

 
200,00 

 
900 90015 6050 

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
Kijowiec-Kijowskie Nowiny 23 400,00 

 
921 92109 4300 Wykonanie gontu na chatę grillową 1 500,00 

600 60016 4300 Montaż znaku drogowego 350,00 
 
921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 092,69 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 800,00 

    31 792,69 
 
Kolebki 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 5 467,29 

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 3



921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 600,00 

926 92601 4300 Przegląd placu zbaw przy boisku 300,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

926 92601 4300 
Wykonanie projektu placu zabaw oraz doposażenie 
placu zabaw 5 000,00 

    17 667,29 
 
Leśnictwo 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 500,00 

900 90015 4300 Wykonanie przyłącza energetycznego na plac zabaw 5 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 
926 92601 4300 Doposażenie placu zabaw 8 137,37 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

    15 137,37 
 
Licheń Stary 

900 90015 6050 
Modernizacja i rozbudowa monitoringu w m. Licheń 
Stary 13 800,00 

630 63095 4210 Zakup przebieralni na plażę 2 732,37 

900 90015 4300 

Przygotowanie dokumentacji na likwidację linii 
energetycznej nad boiskiem szkolnym (skablowanie 
sieci energetycznej 15kv) 5 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 2 000,00 

801 80101 6050 
Projekt boiska przy Szkole Podstawowej w m. Licheń 
Stary 12 000,00 

926 92601 4210 Zakup przenośnych bramek sportowych 5 000,00 

921 92195 4300 Przegląd i naprawa placów zabaw 1 200,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów Szkoły 
Podstawowej w Licheniu 433,00 

    42 165,37 
 
Lubomyśle 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w m. Biele 9 600,00 
750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 
921 92109 4300 Wykonanie zaplecza świetlicy wiejskiej w Lubomyślu 5 000,00 
921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 1 350,00 
921 92109 4300 Wykonanie ocieplenia świetlicy wiejskiej 6 000,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 
 

500,00 
921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 200,00 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno- 3 370,60 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 4



sportowego 

    29 220,60 

 
Marianowo 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 
oraz zakup monitoringu 5 691,50 

926 92601 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem oraz ogrodzeniem 
boiska sportowego 4 000,00 

926 92605 4210 Zakup stołów i ławek na spotkania kulturalno-sportowe 3 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    16 191,50 
 
Mikorzyn 

630 63095 4210 
Zakupy związane z zagospodarowaniem terenu przy 
plaży 1 400,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Mikorzyn  10 000,00 

921 92109 4210 
Zakup wiaty garażowej, materiałów budowlanych oraz 
piasku 1 646,98 

921 92109 4300 
Wykonanie projektu placu zabaw oraz montaż 
urządzeń zabawowych 4 500,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i bieżąca naprawa placu zabaw 1 250,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 
926 92601 6060 Wykup gruntu pod boisko sportowe w m. Mikorzyn 14 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 500,00 

    38 496,98 

 
Niedźwiady 

600 60016 4210 
Zakup przystanku autobusowego do m. Niedźwiady 
Małe 6 500,00 

600 60016 4300 
Utwardzenie terenu na przystanku autobusowym w m. 
Niedźwiady Małe  1 500,00 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Niedźwiady Małe 8 950,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,20 

    20 450,20 
 
Ostrowąż 

600 60016 6050 Wykonanie barierek ochronnych przy chodniku 3 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Ostrowąż 10 000,00 

801 80101 4300 
Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej oraz  
bieżące naprawy 1 300,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 5



900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 400,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 3 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 551,35 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

    21 251,35 
 
Piotrkowice 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w m. Piotrkowice 3 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Piotrkowicach 1 000,00 

801 80101 4300 Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej 300,00 
900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarek 600,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 
900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 500,00 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Piotrkowice 14 700,00 
921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 461,63 

    28 461,63 
 
 
Pogoń Gosławicka 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w zakresie wykonania 
chodnika w Pogoni Gosławickiej 12 700,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  250,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 600,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 448,90 

    13 998,90 

 
Półwiosek Lubstowski 
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Tulipanowej 0,00 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi w m. Różopole w zakresie 
wykonania chodnika 20 000,00 

600 60016 4300 
Montaż tablicy pod znak drogowy (ograniczenie 
prędkości obowiązujące całe sołectwo) 100,00 

921 92195 6050 Projekt Wielkopolska Odnowa Wsi  3 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 1 109,93 

900 90015 4300 Opłata za przyłącze energetyczne do placu zabaw 800,00 
921 92195 4210 Zakup magazynu do narzędzi 2 000,00 
921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 
921 92195 4300 Wykonanie projektu placu zabaw 3 000,00 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 6



926 92601 4300 Opłata ze energię do poboru wody 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 950,00 

    34 659,93 
 
Półwiosek Stary 

921 92109 4300 

Naprawa tynków poprzez szpachlowanie oraz 
malowanie ścian i sufitów w świetlicy wiejskiej w 
Półwiosku Starym 6 700,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

921 92195 6050 Budowa chaty grillowej 12 000,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 753,63 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 700,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

    22 853,63 
 
Rożnowo 
600 60016 4210 Zakup koszy na odpady przy ciągu pieszo-rowerowym 1 920,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

921 92195 4300 
Utwardzenie terenu wokół altany oraz wykonanie 
ławek i stołów 6 000,00 

926 92601 4300 Wykonanie wiaty na boisku sportowym 3 000,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 
 
926 92605 4300 

Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 027,05 

    14 547,05 
 
Szyszyn 

600 60016 6050 

Odtworzenie granicy drogi gminnej na odcinku od 
skrzyżowania Szyszyn-Teodorowo-Helenowo w 
kierunku Szyszynka 10 000,00 

600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w Szyszynie 10 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

921 92195 4210 Zakup stołów i ławek do altany 2 000,00 

926 92601 4300 Wykonanie monitoringu na placu zabaw 733,56 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92601 4300 Montaż zestawu zabawowego 2 952,00 

926 92601 4300 Przegląd i naprawa siłowni zewnętrznej 1 000,00 

926 92601 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

    30 485,56 
 
Szyszyńskie Holendry 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 7



600 60016 4300 Usługi związane z utrzymaniem chodników 1 500,00 

600 60016 4270 Remont wjazdu na osiedle w Szyszyńskich Holendrach 3 000,00 

600 60016 4300 Montaż tablic z numerami posesji 1 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego Szyszyńskie Holendry-
Konstantynowo 7 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 12 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

926 92601 4300 
Wykonanie projektu placu zabaw oraz doposażenie 
placu zabaw w Konstantynowie 5 000,00 

926 92601 4300 
Przeniesienie urządzeń z placu zabaw w Szyszyńskich 
Holendrach 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakup strojów sportowych dla młodzieży biorącej 
udział w zawodach sportowych 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 5 665,37 

    42 165,37 
 
Wąsosze 

630 63095 4270 Naprawa pomostu w m. Wąsosze 26 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 364,78 

921 92109 4210 Zakup kamer do monitoringu  0,00 

921 92109 4300 Instalacja kamer do monitoringu 4 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 200,00 

801 80101 4300 Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    34 364,78 

 
Wygoda 

700 70005 4210 Zakup gablot informacyjnych 1 600,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 4 000,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w m. Wygoda 3 000,00 

630 63095 4270 Remont pomostu przy plaży 8 000,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 300,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego  2 065,87 

    20 365,87 

R A Z E M 647 913,06 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 8



 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 211/XXI/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 roku 
Fundusz Osiedlowy 

 
Lp. 

 
Dział/Rozdział 
/Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 

 
                                                                         WYDATKI                       45 000,00 zł 

1 500,00 
6 000,00 
3 000,00 
1 500,00 
3 000,00 

 
1. 

010.01010.4300  
801.80101.4300 
900.90015.4210 
921.92195.4300 
926.92605.4300 
 
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 1 Stare Miasto 
 

15 000,00 

1 500,00 
4 000,00 
1 500,00 
4 500,00 

500,00 
2 000,00 
1 000,00 

 
2. 

010.01010.4300  
900.90003.4210 
750.75075.4210 
921.92195.4300 
926.92601.4210 
900.90004.4300 
926.92605.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 2 Osiedle Północ   

    15 000,00 

6 150,00     
 750,00 

1 800,00 
5 000,00 

300,00 
1 000,00 

0,00 

 
3. 

630.63095.4300 
801.80101.4300 
900.90004.4300 
926.92601.6060 
926.92601.4300 
926.92605.4210 
926.92605.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 3 Powstańców 
Wielkopolskich 

     15 000,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 7BDA0C37-7D7E-4013-904E-44E8185AD730. Uchwalony Strona 1




